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Laupäeval, 1. augustil oli mui-
du vaikne ja rahulik Luke küla 
muutunud tõeliseks rahvaste ko-
gunemise kohaks. Kõikvõimalikud 
teeotsad olid parkivaid autosid 
täis, edasi-tagasi saalivaid inimesi 
liikus Luke vahel varahommi-
kust hiliste tundideni välja. Mõ-
nus meeleolumuusika kaikus üle 
kaselatvade ja vahetpidamata tuli 
kõlaritest erinevaid teateid, korral-
dusi ja kommentaare.

Nõo valla rahvas koos naabrite-
ga Kambja ja Konguta vallast pidas 
seitsmendaid külade mänge.

Kell 12 kogunesid 13 küla — 
Aiamaa, Nõgiaru, Pangodi, Uni-
piha, Kolga, Laguja, Luke, Keeri, 
Tõravere, Külaaseme, Meeri, Vissi, 
Voika — esindajad Luke staadionile 
ning lustaka rahvalaulu „Tõmba, 
Jüri!“ saatel marssisid kõik osavõt-
jad auringis kaasa. Seejärel soovis 
vallavanem Rain Sangernebo kõi-
gile mõnusat sportlikku laupäeva 
ja kuulutas mängud avatuks.

Suurt elevust tekitas ühisvõim-
lemine — raadiost tuntud virgu-
tusvõimlemine Virve Ernesaksa 
klaverimängu saatel. Võimlemise 

lõppedes olid Luke staadionimu-
rul selili nii võistkonnad kui paljud 
külalised publiku seast.

Esimene võrkpallilahing Aia-
maa ja Meeri küla vahel kella kolm-
veerand ühe paiku peeti küll tihe-
da vihmasajuga, aga see ei heidu-
tanud visasid sportlasi ja õnneks 
suuremat vihma sel päeval ei tul-
nud.

Mängude korraldust regulee-
risid Anneli Parksepp OÜ-st Fi-
lisart ja Tartu Miina Härma Güm-
naasiumi õpetaja Jannar Tähepõld.

Mängud lõppesid hilisõhtul 
suure muusikapeoga, kus soojen-
dusbändina astus üles Laguja tüd-
rukutebänd Plixid. Üllatusküla-
liseks oli aga populaarne Niki.

Luke mängudel saadi 
üldharivaid teadmisi
Teatavasti soovib iga korraldav 

küla millegagi eelnevatest erineda, 
pakkuda midagi omanäolist.

Osad spordialad, näiteks võrk-
pall ja korvpalli vabavisked, olid 
väljapeetult traditsioonilised. Aga 
raskuste viskamine-heitmine, mi-

da seekord peeti lausa Gerd Kan-
teri nimelise turniiri nime all, oli 
täis lõbusaid üllatusi. Lustakad 
olid teatevõistlused, mille kulmi-
natsiooniks sai õhupumba peal 
istukil hüpeldes õhupalli puruks 
puhumine. Nii mõnigi mees nägi 
tulist vaeva.

Kokku olid korraldajad pla-
neerinud ja ette valmistanud 9 eri-
nevat võistlust, kus läks vaja nii 
füüsilist vastupidavust kui taibu-
kat mõttelendu.

Matkateadmisi pakkus Luke 
pargis puude alla maha pandud 
takistusriba, mille läbimisel paljud 
võistkonnad tõeliselt higistasid. 
Rajameister, aastatepikkuse koge-
musega matkamise ja mägironi-
misega (alpinism) tegelnud Anne 
Hõlpus jälgis pingsalt võistleja-
te toimetamist ja pärast rühma 
" nišeerimist selgitas ka abival-
milt, kuidas üht- või teist ülesan-
net tegelikkuses oleks võimalik 
edukalt lahendada.

Luke külakeskuse saalis tuli 
võistlejatel näidata oma looduse-, 
metsanduse- ja jahindusealaseid 
teadmisi. Ja siingi oli heatahtlik 

eksamineerija, Nõo Jahimeeste 
Seltsi esimees Arnold Loos koosta-
nud just sellised küsimused, mis 
inimeste silmaringi avardavad. 
Iga järgnevalt lisatud vihje abil oli 
võistlejatel võimalik ka õige vas-
tuseni jõuda.

Kõige viimase jõukatsumisena 
tuli kogu võistkonnal vastata veel 
üheksale viktoriiniküsimusele. 
Viktoriini koostaja, Nõo koduloo-
muuseumi juhataja ja vallalehe 
toimetaja Kai Toom oli püüdnud 
leida selliseid momente, mis Nõo 
valla jaoks just sel suvel aktuaalsed 
olid — valla loomise 70. aastapäev, 
muuseumi 10. aastapäev jne. Mui-
dugi oli sekka ka naljaküsimusi, 
aga ikka Nõo eluga seonduvalt.

Korraldajad olid mõelnud ka 
lihtsalt harivale ajaviitetegevusele. 
Telgis „Omad vitsad peksavad“ 
andsid Luke kogenud vitspunuti-
semeistrid Urve Hõlpus ja Anne-
Ly Martinson huvilistele algtead-
misi sellest toredast käsitööalast ja 
paljudki said kätt proovida korvi 
punumisel.

Järge vt lk 3

Võidukas Meeri küla esindus

Järgmiste mängude korraldamise 
õiguse sai Laguja küla. Laguja 
külaseltsi esinaisele Imbi Tanil-
soole andis kihelkonna kaardiga 
lipu üle mängude orgkomitee lii-
ge Lembit Toru.

Nõo kihelkonna 7. külade mängud Lukel

Kavas oli palju erinevaid võistlusi. Veeretada 
sai nii palki...
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Keiser Peeter I Nõos
31. juuli õhtul austas oma külaskäiguga Nõo rahvast keiser Peeter I.

Nõo kiriku aias etendus “Keiser Nõos” — näitemäng videoinstallatsioo-
nide ja vahelaulmistega. 1900. aasta rahvakalendrist oli selle loo maha 
kirjutanud Helend Peep, rahvajutu kirjutas näidendiks Agnes-Asta Ma-
rand. Lavastasid Viivi Kütt ja Enn Rekkor, kes oli ka nähtud videod üles 
" lminud ja lavastuse jaoks kokku pannud.

Näiteseltskonna moodustasid Nõo näitetrupi liikmed ja kultuurima-
jas tegevust leidnud noored ning Nõo koguduse rahvas. Toreda keisrirol-
liga tegi oma lavadebüüdi Aare Öpik, Ahrensina astus üles Andri Viina-
lass. Koguduse liikmeid mängisid Muia Keerutaja, Kai Toom ja Taavi 
Merisalu, konsistooriumi vaimulikud olid kirikuõpetajad Mart Jaanson 
ja Kaido Metsoja. Keisri saatjaskonna moodustasid Kristjan Juhkam ja 
Alo Ollisaar, kutsariks oli Enn Ehastu. Keisri saabumisest andis Nõo rah-
vale teada Sander Rosenthal. Kogu etenduse vältel osales näitemängus 
koguduse rahvana Nõo kirikukoor, kes Margit Keemani oreli saatel laulis 
ka mõned laulud, enne etenduse algust aga tervitasid saabuvat publikut 
kirikust kostvad orelipalad Katre Kruuse esituses. Ja kogu näitemängule 
andis raamid Ingmar Laasimer oma vahelugemistega.

Etendusega “Keiser Nõos” tähistati Nõo valla 70. ja Nõo koduloomuu-
seumi 10. aastapäeva. Hoolimata ähvardavaist vihmapilvedest, kogunes 
keisri saabumist vaatama üllatavalt rohkearvuline publik. Hiljem oli 
kuulda vaid üksmeelseid kiidusõnu ja kõlama jäi emotsioon — see oli 
Nõos selle suve kultuurisündmus nr 1!

Täname mõnusat publikut ja autorit, lavastajaid ja kogu näitemängu-
seltskonda, kes nii etenduse ajal kui proovides mõnuga kaasa lustis. Neile 
aga, kes meid seekord näha ei saanud, anname teada, et näitame keisri 
Nõkku saabumist veel korra.

Järgmine etendus “Keiser Nõos” toimub Nõo kiriku aias augusti-
kuu lõpupäevil või septembri algul. Jälgige reklaami valla infotahvlitel 
ja Postimehes!

KAI TOOM

Laua taga keiser Peeter (Aare Öpik) Ahrensile: “Kui mingisugust armu 
tahad paluda, siis palu seda minult! Tahan su soovi täita.” 
Ahrens (Andri Viinalass): “Kui midagi tohin paluda, siis paluksin, et 
keiserlik kõrgus mind siia, kus ma ametis olen, lubaks ka ametisse 
jääda.”
Tagaplaanil koguduserahvas ja konsistooriumi vaimulikud. Vasakult 
esimene Muia Keerutaja, keskel Kaido Metsoja; paremal Sander Rosen-
thal, vahetekstide lugeja Ingmar Laasimer ja õpetaja Mart Jaanson.

Pärast etendust oli mõnus tuttavatega muljeid vahetada meeleiba süües 
ja kalja juues
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Laste jaoks oli püsti pandud suur telk, kus sai 
erineva käelise tegevusega aega sisustada

...kui palli, ees kempsupaberi südamikust 
prillid


